UVPDD1V(J9_1
I Euvaha U& POD 1 - 01

SUVAHA

k 31.,12,20009

(v celych eurach)

(LT —

Ciselné udaje sa zarovnavaju vpravo, ostatné lidaje sa piu zl'ava. Nevyplnené riadky sa ponechavajia prazdne.
lIdaje sa vyplfaji paliékavym pigmom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiarfiou, & lo Giernou alebo tmavomodrou farbou.,

AABCDEFGHI JKIMNOPQRSTUV YV ]

01234567839

1.garantovana a. s

Dafiové identifikagné islo Uttovna zavierka  Utlovna zévierka Mesiac Rok
2020354864 w01 20009
i X riadna X <zoslavend | Za obdobie
2 mimoriadna schvalena do 12 2009
314004 34

—_— Bezprostredne od 0 1 2008
SK NACE (vyznadi sa x) oredideniios
68, .20 0 . obdobie do 12 20048
[ Obchodné meno {nazov) uétovnej jednotky ° .

L

Sidlo (iétovnej jednotky

Ulica f

LAMACSKA CESTA ;

PsC Obec

84104 BRATISLAVA

Cislo telefonu

02 /] 59418892

E-mailova adresa

P &

Cislo faxu

ZLEJSI@GARANTOVANA .

/59418896

S K

Cislo

Zostavena dna;

28.04,.2010

zodpovednej za vedenie
Gétovnictva:

Schvalena dia:

.20

= |

Podpisovy zdznam osoby

Podpisovy zéaznam osoby
zodpovednej za zostavenie

Gctovngjfzavierky: /

W
"

\_‘<

Podpisovy zaznam ¢lena
stalularneho organu Uctovnej
Jednotky alebo fyzickej osoby,
ktora je GiElovnou jednotkou;

%]

il
/
|—Zéznamy daniového tradu
| Miesto pre evidenéné éislo Odtlacok prezentacne; peciatky danového tradu I
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e UVPOD1V09_2

[ siivaha U POD 1-01]

it 2020354864

AT —

Qzna-
genie

a

——

STRANA AKTIV
b

Cislo

Bezné uétovné ohdobie

riadku
c

Brutto - cast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

SPOLU MAJETOK
r. 002 +r. 031
+r. 061

001

92934985

34614495

28320490

b 3 2

33054

Neobezny majetok
r.003 +r1.012
+r. 022

002

7T08715%69

33

231705

37739854

367

61186

Dlhodoby
nehmotny majetok
sucet (r. 004 az
011)

003

61028

0

61028

Al

Zriadovacie naklady
(011) - /071, 081 A/

004

¥l

Aktivované naklady
na vyvoj
(012) - /072, 091A/

005

Softvér
(013) - /073, 091A/

006

’;--361028

61028

Ocenitelné prava
(014) - /074, 091A/

007

Goodwill
(015) - /075, 091A/

008

Ostalny dihodoby
nehmotny majetok
(019, 01X) - /1079,
07X, 0914/

008

Obstaravany
dihodoby nehmotny
majetok

(041) - 093

010

Al

All1,

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
nehmotny majetok
(051) - 095A

on

Dihodoby hmotny
majetok
stcet (r. 013 az 021)

012

483978

45471

4385607

—

90540

Pozemky
(031) - 092A

013

Stavby
(021) - /081, 0924/

S

014
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@vaha U¢ POD 1 - 01
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LT —

QOzna-
genie

a

7

3.

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutio - ¢ast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Netto 3

Samostainé
hnutefné veci a
subory hnutelnych
veci

(022) - /082, D92A/

015

Korekcia - cast' 2

483978

45471

438507

77121

o
Pestovalelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

016

Zakladné stado a
{azné zvieratad
(026) - /086, 092A/

017

Ostainy dihodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

018

4780

Obstaravany
dihodoby hmotny
majetok

(042) - 094

019

v

—

08639

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - 085A

020

Opravna polozka
k nadebudnutému
majetku

(+/- 097) +- 098

021

Al

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 023 az
030)

022

70426553

33

1862314

37240319

3.6 5

70646

AlllL1.

Podielové cenné
papiere a podiely v
dcérskej uctovnej
jednotke

(061) - 086A

023

33186234

33

186234

327

65043

Podielové cenné
papiere a podiely

v spolo€nosti s
podstatnym vplyvom
(062) - 096A

024

Ostatné dihodobé
cenné papiere a
podiely

(063, D65) - 096A

025

Pozicky uctovnej
jednotke

v konsolidovanom
celku

(06BA) - D96A

026

38

05603

Ostatny dihodoby
financny majetok
(0B7A, 069, 06XA)
- 096A

027

37240319

37240319

Pé6zicky s dobou
splatnosti najviac
jeden rok

(0BBA, 067A, 06XA)

——

- D96A

028
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Ozna-
canie

a

"

7.

o UVPOD1VDS_4

[ sivaha Ug POD 1-01]

pic 2020354864

UL ()

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

C

Beiné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast' 1

Netto

Bezprostredne predchadzajice
2 uctovné obdobie

Korekcia - cast' 2

Netto 3

Obstaravany
dihodaby finanény
majetok

(043) - 096A

029

Poskytnutg .
preddavky .
na dihodoby
finanény majetok
(053) - 095A

030

Obezny majetok
r.032 +r. 040
+r. 047 +r. 055

031

218818582

1370916

20580636

264

61029

B.lL

Zasoby
shcet (r. 033 az
039)

032

142"

142

L

4 3 1

B.L1.

Material
(112, 119, 11X)
- 1191, 19X/

033

14 2

142

160

Nedokonéena
vyroba a polotovary
viasinej vyraby
(121, 122, 12X) -
1192, 193, 19X/

034

Zakazkova vyroba

s predpokiadanou
dobou ukonéenia
dlhsou ako jeden rok
12X - 192A

035

Vyrobky
(123)- 194

036

T

Zvierata
(124) - 195

037

BL.il.

B.l1.

Tovar
(132, 13X, 139)
-/196, 19X/

038

271

Poskytnute
preddavky

na zasochy
(314A) - 391A

039

Dihodobé
pohladavky
sucet (r. 041 az
048)

040

Pohladavky z
obchadného styku
(3114, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA)
-391A

041

Pohladavky voéi
deérskej Uclovnej
jednotke a malerskej
Gctovnej jednotke
(351A) - 381A

S

042
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[ siivaha Ug POD 1 - 01

Czna-
Zenie

pic 2020354864

LT

(11—

STRANA AKTIV
b

riadku

Cislo

BezZné uétovné obdobie

c

Brutto - ¢ast' 1

Netto

Bezprostredne predchadzajuce
2 uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Nefto 3

Ostatné pohladavky
v ramei
konsalidovaného
celku

(351A) - 391A

043

Pohladaviy vaci
spoloénikem,
clenom a zdruZeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

044

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A, 378A) - 391A

045

OdloZena danova
pohladavka
(481A)

046

D
3

v

B.IL

Kratkodobé
pohladavky
sucet (r. 048 az
054)

047

21184947

607404

20577543

256

70382

B.II1.

Pohladavky

z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA) -
391A

048

24752136

548541

1903595

151

63475

Pohladavky voci
dcérskej Uctovnej
jednotke a materskej
uctovnej jednotke
{351A) - 391A

049

8 0

62999

Ostatné pohladavky
v ramci
kensalidovaného
celku

(351A) - 391A

050

18630117

3048

186270609

Pohladavky vodi
spolocnikom,
clenom a zdruZeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA, 398A) - 391A

051

B.Iv,

S,

Socialne poistenie
(336) - 391A

052

B.viq,

Darové pohladavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - 331A

053

55423

59947273

22103

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 3754,
376A,378A) - 381A

054

47271

392

46879

24

21805

Finanéné aéty
stcet (r. 056 a2
r. 06D)

055

766463

763370

30893

7

90216

Peniaze
(211, 213, 21X)

1

056

5672

967 2

3076
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[ stvaha U8 POD 1-01 |

e 2020354864

LR —

Fiw | Cisl BezZné uctovné obdohie Bezprostredne predchadzajice
?:::: STRANbAAKTW ”“Eka“ 1 Brutto - ¢as{' 1 Netto 2 tctovné obdobie
o Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
2. | Uty v bankach 057 4960 4960
(221A, 22X +/- 261)
34402
3. | Uély v bankach 058
s dobou viazanosti
dihdou ako jeden rok
22XA
4. | Kratkodoby finanény | 059 30923
majetok
(251, 253, 256, 257,
25X) - 291, 29/ 3093
5. | Obstaravany | 06O TH2T7T 38 752738
kratkodoby finanény -
majetok .
(259, 314A) - 291 ." 752738
(o} Casove rozlidgenie | 061 1187 4 1187 4
sticet (r. 062 az
r. 065) 1 D 8 3 9
Naklady budcich
C1. | obdobi dihodobe | 962 L
(381A, 382A) L
2. | Naklady budacich | 063 1187 4 11874
obdobi kratkodobé
(381A, 3B24)
10725
3. | Prijmy budicich 064
obdobi dihodobé
(385A)
-
4. | Prijmy buducich 065 e
obdobi kratkodobé
(385A) 114
Ozna- f Cislo i - < Bezprostredne predchadzajice tétovné
Zohia STRANA PASIV g Bezné uétovné obdobie obdobie
_a b c 4 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
i M i W 066 34614495 63233054
Vlastné imanie
R L PP — L 18059684 30532371
Al | Zikladneé imanie suget (r. 069 az 072) | 068 90412388 90412396
AL1. | Zakiadng imanie (411 alebo +/- 491) 069 914474323 914474 4 1
T ——
2, :ﬂlifazsér;)éakcieavlastné obchodné podiely 070 “ 4 0 3 5 0 4 5 - 1 O 3 50 4 5
T —
3. | Zmena zakladného imania +/- 419 071
|
Pohladévky za upisang viasingé imanie
| (r1353) 072
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Strana g =




UVPOD1V09_7

i oy
[[Sivaha U¢ POD 1 - 01 bc 2020354864 H”"”ll II"I"I”I"H'”
is : 3 B tred hadzaju (&1 5
ouns: STRANA PASIV Sista Bezné Gétovné obdobie SARTOSHEChR F;’;g‘;bie =RIER NEtavRe
= b c 4 5
All. | Kapitdlové fondy  sucet (r. 074 az 079) | 073 9546023 9958176
All1. | Emisné a2io (412) 074 9958176 9958176
2. | Ostatne kapitalové fondy (413) 075
o Zakonny re'zefvny fond {Nedelitelny fond) 076 8
3. | 7 kapitalovych vkladov (417, 418)
= Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku
A | a zavazkov (+- 414) BEz -41216 1
ewar] Oceriovacie rozdiely z kapitalovych Géastin
5| (+1-415) arg
G Ocenovacie rozdiely z precenenia 079
<t pri zldceni, splynuti a rozdeleni (+/- 416) w
All. | Fondy zo zisku  sticet (r. 081 az r. 083) | 080 ¢ "
A.lll1.| Zakonny rezervny fond (421) 081 *_ ;
2. | Nedelitelny fond (422) oa2
3 Statutarne fondy a ostatné fondy 083 | =
" | (423,427, 42X) s
Vysledok hospodarenia minulych rokov Py
AN. | 58541, 086 . 084 -39963674 -18073826
A.IV.1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 085
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 086 -39963674 -18073826
Vysledok hospodarenia za uctovne 4 1 9 3 5 O 5 3 7 4
A\V. | obdobie po zdaneni /+-f  r. 001 - (r. 068 | 087 - -
+#r.073 +r. 080 +r. 084 +r. 088 +r. 119) 5 1 6 3 7 5
Zavazky
B | 894104 +r 105 +r 115+ 1. 116 O 16554811 32700683
BL |Rezervy sicet (r. 090 az r. 093) 089 13802621 29903784
B.11. | Rezervy zakonné dihodobeé (451A) 080
5 | Rezervy zakonné kratkodobe 091
" | (323A, 451A)
3. | Ostainé dihodobé rezervy (459A, 45XA) 092
Ostainé kratkodobé rezervy
%] (323, 32X, 4598, 45xA) 093 13802621 29803784
B, |Dlhodobé zavazky
| | sucet (r. 095 az r. 104) 094 459 250
B | Dlhodobé zévazky z obchodného styku 095
_ " | (479A)
2. | Dihodobeé nevyfakturované dodavky (476A) | 096
3. Dlhodobé zavézky vodi deérskej Gélovne] jed- 097
j nolke a materskej dctovnej jednotke (471A)
4 | Ostatné dihodobé zavézky v rémci 098
konsolidovaného celku (471A)
5. | Dihodobé prijaté preddavky (475A) 099
8. | Dihodobé zmenky na Ghradu (478A) 100
—
P
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r— stvaha Ug POD 1- 01 |

bpic 2020354864

|l

i B . . B tred dchédzajice uétovné
?:r[:i- STRANA PASIV rg'z:’u Beiné ucétovné obdobie e Tlfdghﬁa AR LElYeS
a b c 4 5
7. | Vydané dihopisy (473A/-/255A) 101
8. | Zavizky zo socidineho fondu (472) 102 459 250
| ostatné dihodobé zavizky 103
8- (474A, 479A, 4TXA, 3T2A, 373A, 37TA)
10. | Odlozeny danovy zévézok (4B1A) 104
| kratkodobé zaviizky
B | Suget (r. 106 a2 r. 114) 105 Z2¥51731 2796649
Zavézky z obchodného styku (321, 322,
BT 324, 325, 30X, 475A, 478A, 479, 47xA) | 100 28086 112126
2. | Nevyfakturovan dodavky (326, 476A) 107 .60306 1 2391
Zavazky voii deérskej Gélavne] jednotke a r
3. | materskej uclovnej jednotke (361A, 4714) 108 f 5136809 5869
4 Ostatné zavézky v ramci konsolidovaného 109 £
" | celku (3B1A, 36XA, 4T1A, 47XA) i
Zavazky voci spolotnikom a zdruZeniu
5 | (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 4784, 4794)| 110 1227
Zavazky voci zamestnancom
8- | (231, 333, 33X, 479A) m 13411 16454
Zavazky zo socidlneho poistenia
7-1 (336, 479A) 12 373 2108
Danové zavazky a dotacie
81 (341, 342, 343, 345, 345, 347, 34X) L 1413 386727
Ostatné zavazky
% | (372A,373A, 377A, 379A, 474, 4704, 47%)| 114 2131698 2276057
gy, | Kratkodobé finanéné vypomoci 115
U] (241, 249, 24X, 473A, 1-42554)
Bankové uvery
BV 17 +r 118 e
BV.1. Bankové tvery dihodobé (461A, 46XA) 17 .
Tt
2 | BeZné bankové uvery 118
| (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA)
Casové rozlisenie
C. o %
sucet (r. 120 az r, 123) ud
Vydavky budticich obdobi dihodobé
C1 (383A) 120
2 | Viydavky buducich obdobi kratkodobe 121
* | (383A)
3 | Vynosy budicich obdobi dihodobé 122
" | (384A)
4. | Vynosy budicich obdobi kratkodobé 123
" o

QLT —

L
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